АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА
Отдел образования

Неверкинского района

П Р И К А З
     21.05.2015 г.                                                                     №  74

Об утверждении комплексного плана мероприятий по организации

труда и отдыха, безопасности детей и подростков Неверкинского района

в летний период 2015 года

В целях обеспечения безопасности детей и подростков, сохранения их жизни и здоровья в летний период
Приказываю:

1.Утвердить комплексный план мероприятий по организации труда и отдыха, безопасности детей и подростков Неверкинского района в летний период 2015 года.
2.Довести комплексный план мероприятий по организации  труда и отдыха, безопасности детей и подростков Неверкинского района  в летний период 2015 года до сведения руководителей образовательных учреждений Неверкинского района.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ «ЦООУ Неверкинского района» А.А.Лялину.

Начальник отдела образования

Неверкинского района

        О.А.Тарасова

С приказом ознакомлена

директор МБУ «ЦООУ Неверкинского района»

А.А.Лялина